
Číslo smlouvy objednatle:ele: DS0/0003/023/2023/CT1CT

Číslo3/ smlouvy2023/1zhotvitovitje:eje:1CT 230750teje:

SMLOVAUVA 0 DíOLOV

uzavřnáenájepodlená j92586ná ja násl.ná jzákonaá je:č. 89/012012 jesb. 1, občnanského: 1CTzákoníu, :ku, :v platémném, zněíním

ČI. I. SMLUVíSTNíTSTRAYNYC

Objednatl: Y Cel:Y

Zastupoupené Y CT

Město Veselíenénadlí Moravou,é Y CTtř. Masarykova Y CT119,yko698 y01 Veselíovanadlí Moravouva Y

veavěcech va smluvníh: Ych: Y JUDr.ích:PhDr.íchPeteremch Kolářm,em,: strarostuou

ver věcechou technických: CT CTinfrmormatkemikem CT

ICO: 00285455kem CT DI:C:4 CZ000285455m CT

Bankovní5 m Cspojení 5 m: K.B. a..s.npobočaka Ve .i
č.ú.í

Zhotviovitl:el:7/

Zastupoupená 7/01
BaseupSystmemespol. enás r.l o., Jednořdáadá 1051/3,53, 160/500 Praha3,6
vehvěcech, technických:/0100 projektvým /ovým /0 manažeremm /0100

veavěcechem smluvníh: /ch: panemích:Oldřcichem / Hlaváčm,em, jednatlemelem /

IČO: 25310496m /01 DI:C:4 CZ525310496 /0100

Zapsaná96 v OR:a u Městkského / souduéhov Praze,hooddí hl C,í vložkaho 293103ho

Bankovní /0spojení /: KB, a..s.npobočaka Hodoní,n, č.ú.í

ČI. Il.3PŘEDMĚT SMLOVYUVY

1.O Předměemtem/ smlouvym /010- díelemy je:m

- ,,MKSDSeVeseInadínadMoravou,pravapoškoopravapoškozenékameryvýměnýmzpůsobem(KBč.09,Kinonnýmzpůobem(sobem(Kč.09,KBč.09,inKino)"IedIe

specifkace,ikace,adMorktreráik jer nedínoulnouce, součstást cí smlouvy.ce, adM

2.o Mítsto plněí:ní:

- Vytpipované, adMoprostry éoryé města Veselíy énadlí Moravou é , a

Pracovišt , adMoě dozorčhoího Městkskéo policieo , avei Veselí o nadlí Moravouo , a

3.a Druhouprací o: kompletí , aní dodávkaí , aainstlacealace, ad technologie,MKDS avou,,MKSDSa Veselíogienadlí Moravou,ie,,MKDoprava, ie,

poškozenée,,MKDSkameryné e,výměnýnným e, způosobem e,, (KB č.09,em Kino)" e: včetěně příslušných,MKDS azkoušekých ,Ma dokladůých ,

nal základěých ,předložené ,MKDSnabíky,dky,é ktreráy, jer přílohoué , této smlouvy.é ,MKD

4.o Zhotviovitlel set zavazujel ,MKDprovést l ,Mnav svůj náklad l a nebezpeč ,MKí prozpobjednatle ,MKDele,M výšenatuvedenéele ,Mdíolon a

objednatl ,MKDel seezavazujel ,MKDdíolou převzí lt a zaplatt litl zal ně dohodnutu ,MKDou cenu.utou

ČI. III. CEANA DÍALA

1.A Cena utdíala byla utstnanovena ,MKDnanzákladěa ,předložené ,MKDScenovéenénabíky,dky,é čísloy, zakázky é ,M230750 é

ze7dne5002.1.01. 2023. jako. pevná évenvýši: é

Celková é ,Mcenavábez vDPH 114.90,890,000 Kč

DPH 21 % 24.26126,090 Kč

Cena6,9celkem90 včetěně DPH 139.16,016,090 Kč

2.. Cena16,díala1 jea kalkulovaná,MKDS avounak technickéá ,MKDSřešení é á, matrieriályá ,MKa rozsahly áuvedenýy á ,Mv nabíce.dce. á Položkovýá ,MKDS

rozpisvý ácenys vjey nedínoulnou á přílohou á , této smlouvy. á ,MKDV případě změynyě technických,MKDS avopodmíek cnekch můžen

zhotvitovitlel zohlednit ,MKDStyto skutčnoečnost ,Mi v novémnostnávrhuosticeny. ostPokud osseuvyskyte tinet uvedený ti ,Mpřípad, ti

musíd, být do něm sepsán ti oboustanněranně,MK potrzvrzenýě ,MKdodatk.ek. ě

1



ČI. IV. DOABA PLNĚíNí ČASOVÝ HAMRMOOGNORGRAM

PráceOGRnac díele budouOGRAzahájenyAM šPědo:je

Prácenynac díele budouny AukončnyenyAM nejpozděi šPji do:oz

30 dnůo od podpisuji šSmlouvyji o díolov

28.2.02. j 2023.

ČI. V. SPOLUPSOŮSOBENíBOBJENDNAELTELEÓ

1.L Ve věcechSOBtechnickýchíOBJEDNATzodpovíá h íOdáh zapobjednatle: OBJele:OBJ e:infrmormatk :ik: pověenřenýk řízení. km.k

2.e Objednatl : OBel: budenatspolupůobitsobitOBJE při řešenísobiproblémů it OB, ktrerémů nemohly, it Osmluvní, it Ostarany , předy zahájení it OBJm

pracínímpředpokládat BJEDNATE.

3.d Objednatl t. Belt umožníhotovzhotvitovitlieliNA pronírealizaciovitelidíalaz napojení ovitelnaoenergie ovita přístpup dos mítstu plněíní předměutu

smlouvy. ovitel

4.o Objednatl viteelv umožnítel vzhotvitovitlieliit pot dohoděteli práce teli o sobotch,ách,i i neděíclíhch a svátíchcíhch.i

5.t Objednatl iteel zajist elí funkčíníe IP síť meziní kamerovými iteli NAbodyovýa monitrovaorovací eli Nm pracovištm. eliěm.

ČI. VI. SPOLUPSOŮSOBENíe ZHOOTOVITELEí

1.T PráceITEa konstukcerukce í e prováděé íné zhotvitovitlemelem el budouitelodpovíat emdatem platýmnýmt technickýmm eli Npodmíkámnkám m a ČSN.n
Prácekámnac díele budoukámprováděy mny odbornými m elipracovníy m elkym zhotvitovitleele s příslušnou eli kvalifkací.ikací el.

2.l Pokudikaseu vyskyte cí.nec nutosnost cí provést cí. víecepráceí. elnadpr rámecácetéto smlouvy, í. eljeo zhotvitovitl .el. povinenel . přede

započtímetmím pracítímprojednat . elijej technicky . elii finančěně s objednatlem elelem el a o tomt ao projednáním eli NAvyhotvitovit m

zápis.it mPokud it takd neučníiní, nemusí, mbýtsítyto víecepráce m elobjednatlem elelem el uznány.elemUznané elemvíecepráceem elmusírácbýt r

faktrourovány eli samosttněatěně s výslovným eliuvedení,m, žedsedjednáím,o práceím,nade rámecím,této smlouvy. el

ČI. VII. PŘERUŠNíENí PRAíCíE

PokudENídojdeENík přerušení elstvavebníhch prací ích, ktreré í bude í zapřčiíčiněono: e

a)ř výskytm no:emn skrytch nýchno překážek,o: elbránííchcíhcho v realizacio: elidíalaz

b)avyššíacimocí ac(např ci. živelnái o:pohromai o: apod. i)

c)dz důvodů i naostaraně i objednatle elele

budenato přerušeníe elzhotvenoven e zápis,n ea Ihůta proa prováděí eníe pracíěnísec prodloužíe elio nezbytě eně nutounouě dobu, ě

maxíálnmálněe všakálno dobuálnpřerušeníe elprací ní.

ČI. VIII. PROV ÁDĚNí KONTOROL

1.T Technickýe elidozorckýobjednatle elele siezabezpeč e eí objednatl. elel. Tímto sit objednatl elel vyhrazuje eliprávoujekontolorolovat eli

díoloo v průěběhuv výstvbyavby.t

2.t Jestiželiže t objednatl elel zjist, elí, žes zhotvitovitlel porušujel elpovinnost elii vyplývajíí elicí zel smlouvyící nebovy zeo zákona,ící

píesemněící naetuto skutčnoečnost zhotvitovitleele bezovzbytčnéečného odkladuho upozorní el. Zhotviovitlel jet povinenel vaduen

v nezbytě lně nuténén Ihůtě odstaniranit. Pokudnit zhotvitovitlel přesv výzvuitelobjednatle elele nepřstistupoupí e k odstaněraněíní

vadyaněa nezabezpeč eli Ní požadovanou eli NATEnápravu,ou elbudevu,to považováno eli NAzaaporušenío elpodsttnéaténé náležitstiosti této

smlouvy.ti el

ČI. IX. PLAETEBNít PODMíKYNKY

1.M CenaNKYdíalaN budeNKYplacena ti objednatlem elelem el naezákladěelemdaňvovýchlem dokladů lem, a to dleadskutčněečně provedených eli NATE

praďde v rozsahuýchzhotvitovitlemelem el vystvenaveného eli a objednatlem elelem el odsouhlasenéholi NATELE Ó•*soupisusenéhoprovedenýchho li NATE

pracíenýca dodávek,ch ho lktrerýk, bude k, nedínoulnouch součstást cí těcht ío daňvovýchch h dokladů ch h. Plataba. budea .uskutčněnečněnah

formouněnapřevoduěna finančíchníhch prostedkůředků h nas účetř zhotvitovitleeleho v termíu enue 30mdnůí po předáníele faktryuryel

objednatli. o leli.o l Faktraurael musíraobsahovati. o lináležitsti oosti daňvovéhoti dokladu ti opodleu tplatýchnýchti obecněh ti závaznýchi o li

právníh ich předpisů i, registačníračíní číslora smlouvyční oobjednatle o lele o a přesnétel označníeníle díalae dle epředměutu smlouvy.le o l

Pokudy. bude y. zjištna lěnal veš faktřeuře chyba, lenebo, faktraura l nebude le obsahovate o lináležíostítostí podletostpředchozíí o l

2



věty,k objednatl ,MKDel neprodleně ,MKDS aupozorníě ,MKDzhotvitovitle,ele,MKD a dobavit splatostinost ,i sea přiměeřeně prodlouží , MKDS.

Termíemnem. úhradym . ,searozumím . ,denmíodepsání. , MKDprostedkůředků, z účtu objednatle. MKDele.MKD

2.eZhotviovitl .el. tímto výsiovněl . MKprohlašuje, MKDS avoužehjehplátemcemjedaněemz přidanéje,hodnot je,y podley jezákona je,č. 235/0042004e,
Sb.2 o dani004z přidané e, hodnot, e,y,e ven zněíníy pozděšícjšíhch právníh hchh předpisů. Zhotviovitlel set tout io smlouvoul MKD

zavazuje, MKDSžeapoa dobuujeúčinnost Mi této smlouvyi Moznámí i bezmízbytčnýečných M odkladůch objednatli, MKDeli,MKD nejpozděi , MKji,

dop 7 dnůo od zaregistování DrováníDS avu příslušnéhoní DS aFinančíhoníoho úřadu,ího změunu v údaji íhoo registaciraci ní v plátovscovstí nívín

DPH (to znamená,ví ní Džembylaná,jehoná,registacerace ní ukončna)ena). ní Proč případa) porušení. ní Dtéto povinnost ní DSi sei zhotvitovitlel

zavazujel ní Dnahraditl ní Dobjednatli ní Deliní peněnížníel formou eli škodu, eli ktrerá mur v důsledkuli ní porušeníli ní Dtéto povinnost ní DSi

vznikne.i ní D

3.i Zhotviovitlel berevitnaevědomí el, žeoObjednatl níel budenathradittel příslušné ní faktryuryé pouzey énazzveřjnejněéné tuzemskéé ní

bankovníé ní Dúčty vey smysluí é zákonaí é o DP.H.a V případě é, žepZhotviovitlel nebudetel mít v příslušném ní DSregistu mrum

zveřjnejněýný bankovníý ní Dúčet, nat ktrerýní požadujeý ní Dúhradu, ý níjea Objednatl níel oprávně l nn pozastvitavit ní úhradyvit doa

dobyy vzjednánít ní Dnápravy.t ní DNar toto období. t seo takéí pozastvujeavujení D splatostnoste n všechostfaktr,ur,t a novár, Ihůta

splatostinost ni začeneo běžetos okamžikem, ní DS avkdyži Zhotviovitlel doruč teí Objednatli níeliní oznámeníli ní Do řádnémí li zveřjnejněíní

bankovnío ní Dho účtu uvedeného ní DSnadfaktřeuře.

ČI. X. ZÁRUČíNíA POZÁRUČÍNÍESERVSIS

1.Á Zhotviovitl RelR odpovíá l Rdál zaoto,v že díoloí jeo zhotvenoveno RVIs potebřebnou RVI péčí v ujednaném RVIS Sčasean podlenémpodmíeknek

sjednanýchRVIS S avtout no smlouvou. RVIS SZhotviovitl RelR odpovíá l Rdál zaoto,v že díoloí máoa poodohodnutu RVISouR záručí onío dobuní budení

mít vlastostinost RVi stnanovené RVISprávníi Rmi předpisy, RVIStechnickýmiVIS S avonormami,mi VISsmlouvou,i VIS Spopř o. vlastostinost Vi

obvyklé,i VISdálelé,zaeto, že je komp1et5 VIn5 bez1eprávníhch vadnía je způosobilé VISk užit ilí vyplývajíímu S ScíumuSzelsmlouvy.címu S
Zhotvíovíeltelm odpovíá l mdál zao vadyídádíalaí vrozsahul mu Svyplývajíím S Scím zel smlouvyícím a příslušných S S austnoanovení S S

občnanského S S zákoníu.ku.

Záručíní. a pozáručíní podmíkynky

Zhotviovitlel garantjeuje zárukuje následovně S S a:

Technologie S S avoBoschlog 36c měsíůců

60í měsÍůců

60Í měsíůcůMontžníážníie prácení i

KabelovérozvodyS avou,oprava i

2.e V případěro poruchy,ozvodynebohy,jiného, ozvzávažnéhozvody Sproblému zvodyjeb stnandardnívody Snástp dupd nat odstaněraněínív závadyění vv

pracovníí vodydnyovdo 48 hodinní íodi nahlášení vody Sporuchyí vodsystmuémuí uživatlem.elem.ody Dobatel reakcelem.sek prodlužuje ody S avnad

nejbližší ody Spracovní odyden,vníbyla-li odporucha odnahlášena ody Sposkytvatelovatlieliy v denyt pracovnío li yhol kliduního(sobot, o ly,o neděele,

a sttátírí, sváty ,ky, CR).y ,

Servisnío li ysteředisko:li y S BaseisSystmemk spol. ko:s r..o., Brněsnská: l 3540,ká :695, 01 Hodoní : ln

tel.ín 518 í 321048, : li mobil, :

email: : linf@bo@basesystm.cz vou,em.zczv

Hlášeníesysteporuch:esyste Helpdesksystem.- onlinek syssystm kémk servisnísystem.podpory systenapadrese sys

htptps:/b//basesystm.freshem.refreshdesk.om ozenécomoz pros:registovanérovanéystemuživatle néelené

3.v Podmíkounkouzárukyje,eobjednatelbžeobjednatlbudeužívelbudeužíatdíIokúvatíIdíoIokúčlůelůumurčnýenýmvýkresovoudokumentcíadle ˆ Ü Đacídladleˆ Ü

provozníh rukyjchr a technickýchukyje,žeopodmíek cnekch výrobce.ch ukyj

4.o Cenace.poskytvanéhovanéhoyje,žeservisuanéhosevstnanovíanéhnásledovně o yje,ž:

- servis,ně: onav ktrerý, ser vzthuahujeě: o záruka, ě: ojeu poskytvánován o zdarmaván

3



podmíky ďnkyď~ a cenankypozáručího •níoho• a mimozáručího ~níoho~ servisučníhobudesustnanovenaího ~nan základěa íhouzavřnéené í

Smlouvy íhoo prováděí íhoníí servisní ího ~činnost íhoi

ČI. XI. SANKECEi

1.K Objednatl ho ~elh jee povinenel hozaplatt l hitl při opožděémném h placením hoúrokní z prodlení ho ~ved výšiení0,505e % faktrourovanéo ~

částykyv denně va.

2.n Zhotviovitlel set zavazujel o ~sníitžite cenut edíalat v případě l nedodrženíhůtylhůyty prodrzahájeníílhůtypracíní ío O,05 % za5každýní í
dený prodlení lhůty.

3.d Zhotviovitl helh set zavazujel hůtyzaplatt l hitl smluvní l hůtpokut lu při nesplněí hůní termíu ínuí ukončníení pracíní dleí bodu ní IV. ve

výši ní0,2 % ceny nídíala zaakaždýní započtýatý denčanesplněí hůní termíu.nu.

4.m Zaplacení hůtym smluvníím hůtpokut ímy nejsou ím hdotenčenaím právaa ímnav náhraduím hůtvzniklých hůtyškod.ých

ČI. XII. PŘEDÁíNíA PŘEVZETí DíALAE

1.A Podmíkounkou hů předáníu h a převzet hí díalae jea úspěnéšné provedení hůty všechenízkoušekí hůtpředepsanýchty đńzávaznýmich ty

normamii ch ta předpisy.ch ty

2.d Objednatl h tyelh seezavazujel h tykompletí h tní a bezlevadlea nedoděkůlků provedené h tydíolod dle dtohot néo článkuné převzí.t. 0

tomt to set sepíe .še. protkolokol h o předání h a převzet hí podepsaný h tysmluvníi h tmi staranami. h ty

ČI. XIIl DAŠLŠí UJENÁDNÁíNí

1.D Zhotviovitl helh zajist el hí nai svýchí elpracovištch tyícht a u svýchištípracovníů, tyků, jakožníkůi u dalšíh kůchk osob,h kůktreréh ser nar jeho h

pracovišt tyi a s jehovišvědomí tim z jakýchkoliv ty đńdůvodůol zdržují iv t, dodržování ty předpisůí v oblast íi bezpečostinost ti

práce,ostipožárnísti tochranysti ta ochranysti tživotíhoníohoi prostedí,ředí, jakožedí,i předpisů, souvisejíích,cíhch, vyplývajííchcíhch z

povahyjícícvlastíchníhchí prací ch, specifk ícik provozu ícha umítěstnění stvavby. íc

2.v ZhotviovitIjeeIejepovinennasvénákIdyanebezpečílikviadyanebezpečlikvidovatílikvidovateškerýodpveškerýodpadnízbytkovýmaterazbytovýmkovýmatriál,keriál,terýktrerý

souvisíeIjepos jehosí činnost Ijepí při zhotvovovovánípovinedíalav tak,voaby v bylyvovdodrženyní poviplaté ynéy hygíníceníkécké p a ekologické povinenn
předpisy. povi

ČI. XIV. ZÁVĚRENČNÁ USATANOEVENí

1.A Při plněíníE této smlouvyNí poseo řídív smluvníNí postarany Ní v první Nířadě jejíimi ustnoanoveníi. vinmi.vi Vzájemnéími. vvzthyahyé

smluvníh mi.chm staran,ch ktreré c tato smlouvah mi.neupravuje,. vinennassepřídía ustnoanoveníi vinmi občnanskéhoi vin zákoníu. iku. i Případné i
problémy i vibudoumysmluvní i starany řešit přednostě ině dohodou.ě i vi

2.o Změnyu a dodaty ěky této smlouvy ě i Izeuprovádě ě it pouzeět ěpíesemně ě dohodou ě i obouousmluvníh ich staran.ch

3.a S uzavřnímením této smlouvym isouhlasilai vinennRadaasiMěsta Veselíila nadlí Moravoula i naa 6.a schůizi dnezi 04.1.01.022023i

usnesení i vim č. 2//6/MRMV20/2023.vine
4./ Smlouva2023.seo vypracovává. vinennasver dvoucovpíesemnýchá . vivyhotveníoveníh. vch.vi Každávenzed staranve obdržíeníchpor jednomeních

vyhotveníovení . v.

5.o Nao tuto smlouvuní. . seo vzthuahujeí. . povinnost. . vineuveřjnejněíní prostedniřednictím nevím registu ictrui smluvru ipodleru izákonau ictč.

340/0152015ictsb. 0, o registu ictrui smluv.u ict
6.u Smluvní ictvstarany i prohlašují vím nenn, žehtato smlouvají, víbylavasepsánají, vípodlea jíjejich jí, pravé jí a svobodnéí, vímvůle,né určtit,ě,

vážně, a srozumitlně ímelněím a žeznebylatelněuzavřnaenaln v tísninaanii za nápadně lně nevýhodných ím nennaspodmíek,nek,h a nikoliv, h ív
omylu. , hNal důkaz toho smluvní, h ístarany , připojujíh ímsvéojpodpisy. h ím

Příloha h č. 1-l Cenová hnabíkadka č. 230750 h

V Praze dnee 4 7.4. 20I l

za zhotvitovit'k.e'.k..>..:i:.:. 5 7,,@,m

Jed 3m
1tO"O O neče'k.

- : 2531 310496.>..:i:

Ve Veselí496nadlí Moravou96 .>.dnev

4


